АКТ №___
возврата оборудования
г. _________________                                                          ______________ года

____________, именуемое в дальнейшем «____________», в лице ____________, действующего на основании ___________, с одной стороны и ___________, именуемое в дальнейшем «________________», в лице ________________, действующего на основании ____________, с другой стороны составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с п. ______ Договора № ___ от _________ года ___________ возвращает, а ______________ принимает следующее оборудование в количестве:

- ______________________________________________________________;

- ______________________________________________________________;

- ______________________________________________________________.

2. Претензий по количеству, качеству и комплектности оборудования Арендодатель не имеет.

либо
2. Арендодатель/Арендатор имеют следующие претензии относительно качества/количества/комплектности возвращаемого им оборудования:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПОДПИСИ СТОРОН